



# PROPOSAL

913 North Linn  
 P.O. Box 365  
 New Hampton, Iowa 50659  
 www.geertspnc.com

Office Hours Mon-Fri 7-5/ Sat 8-12	DATE	ESTIMATE NO.
(641) 394-3369	2/10/2015	3884

NAME / ADDRESS
New Hampton Community School 710 West Main New Hampton, Iowa 50659



Terms	DUE DATE
Due on receipt	3/10/2015

DESCRIPTION	TOTAL
<b>SECOND FLOOR BOYS AND GIRLS BATHROOMS REMODEL</b> Solid poly partitions 4 - Kohler ADA white wall hung lavatory sinks with Moen ADA single handle chrome faucets 2 - Kohler ADA white high rise stools with seats and Sloan valves Grab bars in ADA stool stalls 3 - Kohler white stools with seats and Sloan valves 3 - Kohler ADA white urinals with Sloan valves PVC drainage and vents 2 - 2" floor drains Copper waterlines Labor	30,768.87
<b>MAIN FLOOR BOYS AND GIRLS BATHROOMS REMODEL</b> Solid poly partitions 4 - Kohler ADA white wall hung lavatory sinks with Moen ADA single handle chrome faucets 2 - Kohler ADA white high rise stools with seats and Sloan valves Grab bars in ADA stool stalls 3 - Kohler white stools with seats and Sloan valves 3 - Kohler ADA white urinals with Sloan valves PVC drainage and vents 2 - 2" floor drains Copper waterlines Labor	36,888.91
THE ABOVE QUOTE INCLUDES PARTITIONS BUT NOT THE LABOR TO INSTALL. (LABOR TO INSTALL IS INCLUDED IN REICHERTS CARPENTRY QUOTE.) THE ABOVE QUOTE IS AN ESTIMATE ONLY DUE TO INABILITY TO SEE IN WALLS AND UNDER FLOORS. THE ABOVE QUOTE ASSUMES WATER AND SEWER LINES ARE IN GOOD CONDITION AND DO NOT HAVE TO BE REPLACED BEYOND BATHROOMS AND UTILITY ROOMS.	

A service charge of 1.50% is added to amounts 10 or more days PAST DUE which is an annual rate of 18%

Customer Signature \_\_\_\_\_

SIGNATURE \_\_\_\_\_

Acceptance of Proposal - The above items are satisfactory and hereby accepted.  
 Prices are based on a cash discount. Payment by cash or check.

Adam Geerts, President

# New Hampton *Electric*

207 East Main Street  
New Hampton, IA 50659

Phone: (641) 394-2187

Fax: (641) 394-3237

January 22, 2015

New Hampton Community School  
206 W Main Street  
New Hampton, IA 50659

**Attn:** John Bear

**Re:** Bathroom Remodel

Upstairs bathroom remodel includes the following:

- Demo existing lights from men's & women's
- Demo existing hand dryers in men's & women's
- Temporary existing fire alarm heat detector in each bathroom
- Install four 4' 4 tube troffers and two 4' 2 tube troffers (T8's) after new ceiling grid is installed
- Replace the existing single pole switch with sensor switch (2 total)

**Total:** One thousand nine hundred thirty-nine & 00/100 dollars (\$1939.00)

Downstairs bathroom remodel includes the following:

- Demo existing lights from men's & women's
- Demo existing hand dryers in men's & women's
- Temporary existing fire alarm heat detector in each bathroom
- Install four 4' 4 tube troffers and two 4' 2 tube troffers (T8's) after new ceiling grid is installed
- Replace the existing single pole switch with sensor switch (2 total)

**Total:** One thousand nine hundred eighty & 00/100 dollars (\$1980.00)

Authorized Signature:



Brad Quirk, Estimator

Reichert Carpentry

1914 Kenwood Ave  
New Hampton IA 50659

Phone # 3194049061

reichertscarpentry@outlook.com

# Estimate

Date	Estimate #
1/27/2015	13

Name / Address
Elementary School

Project

Description	Qty	Rate	Total
Material	1	1,750.00	1,750.00
Labor	1	4,000.00	4,000.00
<b>MAIN FLOOR TOTAL</b>			
Tear out and replace ceiling. Build and finish wall. Paint entire bathroom. Install partitions			
-----			
<b>SECOND STORY</b>			
Material	1	1,750.00	1,750.00
Labor	1	3,500.00	3,500.00
Iowa Sales Tax		0.00	0.00
Bathroom remodel.			
<b>Total</b>			\$11,000.00

# **Masonry Bid**

Downstairs Boys and Girls Restroom

New Hampton, Ia.

Take out 10' x 16' wall and support it with a 16' I beam and take out the boys and girls old restroom doors and put in new 3' x 7' steel doors frame

**Total = \$ 11,000.00**

**\* same quote for the upstairs restroom**

*This is a bid. This is bid for completing the job as described above.  
Any added work or changes that you ask for will make you financially responsible for the above bid plus any extra labor and materials pertaining to the extra work done.*

**Brian Tank Masonry LLC .  
2540 Hwy  
New Hampton , IA 50659**

**641-394-6069 Fax/Office  
641-330-3628 Cell  
briantankmasonry@gmail.com**

Midwest Floors, LLC.

1970 N. Linn  
 P.O. Box 510  
 New Hampton, Iowa 50659

# Estimate

Date	Estimate #
2/2/2015	60

Name / Address
New Hampton Elementary School 206 West Main Street New Hampton, Iowa 50659

Project

Description	Qty	Rate	Total
Daltile 4 1/4x4 1/4 Almond K165 semi gloss	687.5	3.99	2,743.13
Daltile 4 1/4x4 1/4 Almond S-4449 semi gloss bullnose	540	2.49	1,344.60
Daltile 4 1/4x4 1/4 Almond A-3401 Cove base	420	2.59	1,087.80
Daltile 4 1/4x4 1/4 Almond SCR-L-3401 Cove trim	8	2.79	22.32
Daltile Keystone Miosaic 2x2 Uptown Taupe Speckle D202	384	7.48	2,872.32
390 mortar	11	34.53	379.83
Epoxy grout on floors	6	397.38	2,384.28
Unsanded grout 10# bag	8	18.90	151.20
Grout supplies	1	40.00	40.00
Unsanded caulk	4	19.78	79.12
Grind walls	8	75.00	600.00
Tear up tile on floors	16	60.00	960.00
Install tile on walls and floors	1,071.5	12.00	12,858.00
upstairs 2 bathrooms			

Tear up is estimated and could change	<b>Subtotal</b>	\$25,522.60
	<b>Sales Tax (7.0%)</b>	\$0.00
	<b>Total</b>	\$25,522.60